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Vanasõna ütleb: “Kes leiab sõbra, leiab 
aarde”. 14. veebruaril tähistatakse  
sõbrapäeva. See on hea võimalus mõel-
da sel nädalal sõprusele. Selleks sobivad 
kindlasti väga hästi püha Pauluse ar-
mastuse ülemlaulu sõnad (esimene kiri 
korintlastele 13, 4–8):
... Armastus on pika meelega,
armastus hellitab,
ta ei ole kade,
armastus ei kelgi ega hoople,
ta ei käitu näotult,
ta ei otsi omakasu,
ta ei ärritu.
Ta ei jäta meelde paha,

NÄDALA MÕTE: SÕPRUS
tal ei ole rõõmu ülekohtust,
aga ta rõõmustab tõe üle.
Ta lepib kõigega,
ta usub kõike,
ta loodab kõike,
ta talub kõike.
Armastus ei hääbu kunagi…
Milline meie sõprus on? Kuidas käi-
tume oma sõpradega? Kas võiksime 
suhelda, käituda tähelepanelikumalt, 
kannatlikumalt, abivalmimalt, siira-
malt, tänulikumalt ja pühendunumalt? 
“Kes leiab sõbra, leiab aarde”. Suurim 
rõõm on jagada seda aaret teistega!
HEAD SÕBRAPÄEVA!

Poola Vabariigi Suursaatkonna korraldatud Chopini galakontserdil koguti annetusi 
VHK pimedate laste muusikaõpingute toetuseks
9. veebruaril Estonia kontserdisaalis toimunud X rahvusvahelise Chopini konkursi lau-
reaatide galakontserdil koguti 875 eurot, mida kasutatakse pimedate laste klaveri-
õpetajate eriettevalmistuseks.
Suur tänu Poola Vabariigi Suursaatkonnale, endistele ja praegusele suursaadikule ning 
kõikidele annetajatele, tänu kellele toimub Chopini konkursi laureaatide galakontsert 
juba kaheksandat aastat deviisi all "Aita meil vahetada Braille' masina klahvide klõbin 
Chopini klaverihelide vastu"!
VHK-s õpib praegu neli pimedat last, kellest kolm õpivad ja üks on lõpetanud õpingud 
VHK muusikakoolis klaveri erialal.
Pimedate laste muusikaõpinguid saab toetada, tehes annetuse Miikaeli Ühenduse 
kontole EE791010220032807012, märgusõna "Pimeda lapse muusikaõpingud".

Tartu II MK ja VHK MK nägemispuudega õpilaste kontsert 14. novembril 2013
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.K  Paula Balic                    16.02
12.K  Jana Pipa Maria Sauter   17.02
11.H    Amanda Hermiine Künnapas  20.02
12.H Steffi Pähn            21.02 
KORRAPIDAMINE
17.–21. veebruaril on korrapidajaks 
XII H klass, 3.–7. märtsil on korrapi-
dajaks XII K klass.
ARVESTUSTE NÄDAL
Arvestuste nädala plaanid on väljas 
stendidel ja Facebookis grupis “Tea-
ted VHK gümnasistidele”.
ÕPPIMISVÕIMALUSTEST PRANTSUS- 
MAAL SCIENCE PO ÜHISKONNA-
TEADUSTE ÜLIKOOLIS
Arvestuste nädala esmaspäeval,  
17. veebruaril kell 11.30 tutvusta-
takse edasiõppimisvõimalusi Science 
Po ühiskonnateaduste ülikoolis 
Prantsusmaal. Õpe on alguses inglise 
keeles. 

Vt http://www.sciencespo.fr/en
VABARIIGI AASTAPÄEVA AKTUS
Vabariigi aastapäeva aktus toimub 
arvestuste nädala reedel, 21. veeb-
ruaril kell 12.00 Metodisti kirikus.
LIPUHEISKAMINE TOOMPEAL
24. veebruari päikesetõusul toimub 
Toompeal traditsiooniline riigilipu 
heiskamise tseremoonia. Kohal on 
meeskoorid, korporandid, puhkpilli-
orkester, Riigikogu esimees ja Tal-
linna kooliõpilased, nende hulgas ka 
meie. Päike tõuseb 24. veebruaril kell 
7.33, VHK õpilased kogunevad güm-
naasiumi ees kell 7.05, et siis, teklid 
peas ja lipud lehvimas, ühes Toom-
peale sammuda.  
JÄRELARVESTUSTE PÄEVAD
Järelarvestusted toimuvad 27. ja 
28. veebruaril kell 10.00–14.00. 
Järelarvestuseks tuleb õpilasel eel-
nevalt õpetajaga kokku leppida ja siis 

saab õpetaja jätta kirjaliku ülesande 
järelarvestuste kausta.  
MÄRTSI TOIDURAHA
Märtsi toiduraha on 33,6€. Palun 
kanda toitlustaja arvele 21. veeb-
ruariks, vajalikud rekvisiidid leiate 
VHK kodulehelt toitlustamise rubrii-
gist: http://www.vhk.ee/toitlusta-
mine/gumnaasium
IV PERIOODI TUNNIPLAANID
IV perioodi tunniplaanid paneme 
stendidele ja Facebooki järgmise 
nädala jooksul.
EHTE KOOLI TUTVUSTUS
Õppimisvõimalusi Eesti Hotelli- ja 
Turismikõrgkoolis tutvustatakse hu-
vilistele 6. märtsil kell 13.30. 
Vt http://ehte.ee/
TUHKAPÄEVA TEENISTUS
Tuhkapäeva e. paastu alguse teenis-
tus toimub kolmapäeval, 5. märtsil 
kell 12.00 Peeter-Pauli kirikus.

GÜMNAASIUM  III perioodi arvestuste nädal, vaheaeg ja IV perioodi 1. nädal 

      12. 02. 14

KERAAMIKAKURSUSED 
TÄISKASVANUTELE

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
1. Muudatused töövõimetuslehtede andmete edastamises. 
Virge Kadarik teavitas muudatustest TVL andmete edasta-
mises. Töötajate listi saadetakse sellekohane teave.
2. Hariduse rahastamise mudel selleks aastaks. Luule Karro 
tegi ülevaate rahastusmudelist.
3. Gümnaasiumi muusika õppesuunad. Karin Veissmann 
rääkis kolmest muusikaharu õppesuunast: folkloor, vana-
muusika ja improvisatsioon. Koostamisel on õppekavad. 
Arutleti ka õppemahtudest gümnaasiumis, millega peab veel 

tegelema.
4. Gümnaasiumi erialavalikute ülevaade 2005–2014. 
Anu Nigesen andis ülevaate VHK Põhikooli lõpetajate eri-
alade valikute analüüsist. Kokkuvõte on hk kettal toime-
tiste kaustas. 
5. Abiturientide ball tõsteti edasi – toimub 26. aprillil.
6. Pihkva reis eelregistreerimisega. Lepiti kokku, et võimali-
kud reisi päevad on kas 1.-2.mai või 2.-3.mai. Täpsustatakse 
korraldava meeskonnaga.

l17. veebruaril kell 17.30 Muusikamajas õp Kristiina  Parise ja Ardo Västriku õpilaste kontsert.
l18. veebruaril kell 17.30 Muusikamajas õp Tuule Kanni ja Ella Maidre õpilaste kontsert.
l20. veebruaril kell 17.00 Muusikamajas õp Maret Nurkliku õpilaste kontsert.
l20. veebruaril kell esineb Püha Miikaeli Poistekoor kontserdil “Meie kodu – Eesti” Nokia kontserdimajas. Kell 17.20 
proov ja 20.00 kontsert.
l20. veebruaril kell 18.00 Teatrisaalis kitarriosakonna etüüdide kontsert.
l22. veebruaril kell 15.00 Muusikamajas kontsert “Viiulipuu” (VHK Mk ja Nõmme Mk õpilased).

MUUSIKAKOOL

Mihkli Gildi savikojas (Vene tn. 13 keldris) toimuvad keraamikakursused täiskasvanutele E, T, N kell 18–20.
Valmistame käsitsi unikaalseid nõusid, väikevorme,  pisiplastikat, ehteid jms. Oodatud on kõik huvilised!
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PÕHIKOOL
l„Nuputa“ võistlus
12. veebruaril toimunud „Nuputa“ 
võistluse Tallinna eelvoorus olid edu-
kad mõlemad VHK võistkonnad. 5.-
6. klasside võistkond (Johan Kirikal, 
Siim Lukas Lokotar, Raul Jack Barrow 
ja Johann Philipp Alexander Ernits) 
jäi jagama 4.-5. kohta. III kohast ja 
pääsust vabariiklikule finaalturniirile jäi 
puudu 0,5 punkti. Natuke paremini läks 
7. klassi võistkonnal (Diana Poluškina, 
Reno Kasser, Albert Saar). Võistluste 
põhiosa lõppedes jagati 3.–5. kohta. 
Kuna III koha omanik tuli välja selgi-
tada, toimus kolme võistkonna va-
hel (VHK, Nõmme Põhikool ja Inglise 
kolledž) lisavoor. Lisaülesande vastasid 
õigesti VHK õpilased ning kindlustasid 
endale III koha ja pääsu 26. aprillil Vil-
jandis toimuvale finaalturniirile. Kiitus 
õpilastele ja matemaatika õpetajatele 
(Tatjana Galutvo, Juta Kranna, Reet 
Oolup ja Mare Padu) ning võistkon-
dade juhendajale Ragnar Kaasikule.
lFrankofoonia päev
20. märtsil tähistatakse rahvusvahelist 
frankofoonia päeva. Sellega seoses kor-
raldame prantsuse keelt õppivatele 
õpilastele erinevad tegevused järgmiselt: 

14. veebruaril kell 12.00–13.30 teatri-
saalis 7. klassidele,
17. veebruaril kell 9.00–10.30 peegel-
saalis 8. ja 9. klassidele.
l17. veebruaril kell 9.30–11.30 
läheb 1.P klass Riigikokku.
l20. veebruaril kell 11.00–12.00 
lähevad 1.P ja 3.P klassid uisutama.
lVabariigi sünnipäeva aktus
Aktus toimub 21. veebruaril algusega 
kell 12.00 Metodisti kirikus.
Tunnid lõppevad 11.20. Tellitud buss 
viib proovidesse koorid ja algklasside 
õpilased. Buss väljub Mere pst. Vene 
Kultuurikeskuse juurest:
10.20 Muusikamaja lastekoor ja VHK 
lastekoor,
10.35 poistekoor (2.–12. klass),
11.30 algkooli õpilased.
Teised õpilased kasutavad sõiduks  
ühistransporti.
NB! Muudetud on klasside söömise 
ajad. Selguvad peatselt.
l22. veebruar kuni 2. märts on  
VAHEAEG.
lKogunemised
3. märtsil (esmaspäeval) toimuvad 
klassijuhatajatundide ajal peegelsaa-
lis kogunemised.

VHK SUUREPÄRANE ESINEMINE LOOVUSTEEMALISEL 
KONVERENTSIL TALLINNA ÜLIKOOLIS

lVastlapäeva tähistamine
Tänaseks on konkreetsed plaanid järg-
mistel klassidel:
7.T klass on 3. märtsil Valgeho-
busemäel,
5.T ja 5.P klassid on Valgehobusemäel 
5. märtsil.
4. märtsil uisutavad 9.T ja 9.P uisutavad 
Škoda jäähallis (lahkuvad koolist u 11.45). 
Plaane on ka teistel klassidel, need 
täpsustuvad.
lTuhkapäeva teenistused
5. märtsil Peeter-Pauli katedraalis
10.00 algkool,
11.00 5.–8. klassid,
12.00 gümnaasium ja 9. klassid.
lLahtiste uste päev
Avatud tunnid toimuvad 6. märtsil 
alates kell 8.15.
Kell 8.00 hommikune tervituskohv 
põhikooli raamatukogus (IV korrus). 
Kell 14.15 ootame lapsevanemaid taas 
raamatukokku, et nähtust-kuuldust 
tagasisidet saada. Tagasisideks palume 
täita vanematel tunnikülastuskaar-
did. Neid jagatakse hommikukohvi 
ajal. Hiljem tulijad saavad tunnikülas-
tuskaarte küsida õpetajatetoast või 
õpetajalt, kelle tundi külastatakse.

Noorteühing Avatud Vabariik kuulutab Haridus- ja Teadus-
ministeeriumi toel välja fotokonkursi „Pildista iseseivust!“ 
Kutsume eestimaalasi (eriti noori) jäädvustama fotodele 
Eesti iseseisvust just nii, nagu nemad seda näevad. Fotosid  (ühelt 
osalejalt kuni neli fotot resolutsiooniga (300 ppi) ja hea kvaliteediga, 
mõõtmetes vähemalt 2480 x 1795) võetakse vastu ajavahemikus 
12. veebruar kuni 9. märts 2014.  Fotod tuleb saata e-posti aadres-
sile foto@or.ee, märkides autori nime, e-posti, telefoni ning piltide 
pealkirjad. Kolme parima foto autorid saavad auhinnaks iPad Air ja 
Kaubamaja kinkekaardid summas 200 ja 100 eurot. Kõik osalejad 

Laupäeval, 8. veebruaril toimus Tallinna Ülikooli ruumes 
loovusteemaline konverents, kus osales üle 60 õpetaja, haridus- 
ametniku, lapsevanema, loovuse teemast huvitatud inimese.
Kõigi sõnavõttude hulgast jäi emotsionaalsuse poolest kõige 
enam meelde VHK muusika- ja vene keele õpetaja Tereza  
Shmerlingu ja tema õpilaste esinemine. Õp. Tereza näidis-

FOTOKONKURSS „PILDISTA ISESEIVUST!“
kutsutakse märtsis Tallinnasse tänuüritusele.
Avatud Vabariik on poliitiliselt vaba noorteorganisatsioon, 
mis ühendab noori üle Eesti. Organisatsiooni missiooniks on 
haridussüsteemi parandamine, vabatahtliku noorsootöö aren-
damine ja noorte kaasamine poliitilisse ja ühiskonnaellu ak-
tiivsete otsustajatena. Organisatsiooni tegevust toetavad Hari-
dus– ja Teadusministeerium, Kultuurimisteerium, Euroopa 
Komisjon ning Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus Meie 
Inimesed. Rohkem infot siin: www.or.ee.
Loodame Teie koolipere aktiivsele osavõtule!

tund – kuidas õppida vene keelt nii, et see oleks lastele 
huvitav – oli väga inspireeriv ja sobis suurepäraselt  
esindama VHKs valitsevat loovat meeleolu.
Korraldava toimkonna nimel tänab õp. Terezat ja VHKd
Kerttu Soans, VHK lapsevanem, loovusteemalise huvi-
ringi materjali üks loojaist.


